

SMS d.o.o u stečaju  
Kopilica 5  
21000 SPLIT

**PRODAJA II 5.2.2020**

**PRODANO**

**POGON TRILJ**

RB.	NAZIV	KOM	CIJENA	PDV	UKUPNO
5.	VILIČAR LINDE H18	1,00	50.010,00	12.502,50	62.512,50
10.	BAZEN ZA ULJE -6300 L	4,00	7.200,00	7.200,00	36.000,00
15.	RUČNI ELEK. PALETAR JUNGHEINRICH -1000 kg	1,00	3.700,00	925,00	4.625,00
19.	MONTAŽNE RASHLADNE KOMORE NEOVISNE	1,00	16.800,00	4.200,00	21.000,00
33.	RADNI STOL INOX 200x100	2,00	2.520,00	1.260,00	6.300,00
34.	INOX SUDOPER	2,00	3.150,00	1.575,00	7.875,00
34.	INOX SUDOPER	1,00	2.700,00	675,00	3.375,00
41.	PILA ZA DRVO RADE KONČAR	1,00	980,00	245,00	1.225,00
54.	ORMAR SREDNJI	1,00	200,00	50,00	250,00
55.	ORMAR SREDNJI SA STAKLOM	2,00	280,00	140,00	700,00
57.	STOLICE NA RASKLAPANJE	5,00	40,00	50,00	250,00

**UKUPNO: 144.112,50**

**izvoz**

1.	LINIJA ZA PRŽENJE - UPARIVAČKA STANICA -Pecom / Jedinstvo / Iprom 4 manja uparivača 1,veliki toranj za hlađenje i recirkulaciju vode, linija za pranje i prženje sirovine	1,00	186.600,00		186.600,00
2.	BAZENI ZA ULJE LA INOX 6300 LIT	14,00	7.200,00		100.800,00

**UKUPNO: 287.400,00**

**POGON BRATIŠKOVCI**

1.	PRIKLJUČAK ZA MLJEVENJE KAMENA, PLUGOVE I PODRIVAČE	1,00	47.000,00	11.750,00	58.750,00
----	--	------	-----------	-----------	-----------

**UKUPNO: 58.750,00**

**SVEUKUPNO: 144.112,50**

**287.400,00**

Stečajni upravitelj :

Ivo Bučan dipl.oec

**58.750,00**

**490.262,50**

SMS d.o.o u stečaju  
Kopilica 5  
21000 SPLIT

UKUPNA PRODAJA: 02.12.2019, 05.02.2020.

**LABORATORIJ KLIS**

RB.	NAZIV	KOM	CIJENA	PDV	UKUPNO
37.	HLADNJAK	1	800,00	200,00	1.000,00
UKUPNO:					1.000,00

**POGON TRILJ**

RB.	NAZIV	KOM	CIJENA	PDV	UKUPNO
5.	VILIČAR LINDE	1,00	50.010,00	12.502,50	62.512,50
10.	BAZENI ZA ULJE - 6300 L	20,00	12.000,00	60.000,00	300.000,00
10.	BAZENI ZA ULJE - 6300 L	4,00	7.200,00	7.200,00	36.000,00
15.	RUČNI ELEK. PALETAR JUNGHEINRICH - 1000 KG	1,00	5.600,00	1.400,00	7.000,00
15.	RUČNI ELEK. PALETAR JUNGHEINRICH - 1000 KG	1,00	3.700,00	925,00	4.625,00
19.	MONTAŽNE RASHLADNE KOMORE NEOVISNE	1,00	16.800,00	4.200,00	21.000,00
26.	ELEK. MJEŠALICA SA PROKROMSKIM TANKOM	1,00	1.200,00	300,00	1.500,00
28.	VAKUMIRKA MULTIVAC	1,00	1.900,00	475,00	2.375,00
33.	RADNI STOL INOX 200 x 100	2,00	2.520,00	1.260,00	6.300,00
34.	INOX SUDOPER	2,00	3.150,00	1.575,00	7.875,00
34.	INOX SUDOPER	1,00	2.700,00	675,00	3.375,00
41.	PILA ZA DRVO RADE KONČAR	1,00	980,00	245,00	1.225,00
54.	ORMAR SREDNJI	1,00	200,00	50,00	250,00
55.	ORMAR SREDNJI SA STAKLOM	2,00	280,00	140,00	700,00
57.	STOLICE NA RASKLAPANJE	15,00	40,00	150,00	750,00
62.	HLADNJAK SA ZAMRZIVAČEM KONČAR ARDO HL-29	1,00	360,00	90,00	450,00
UKUPNO:					455937,50

**IZVOZ**

1.	LINIJA ZA PRŽENJE - UPARIVAČKA STANICA - Pecom / Jedinstvo / Iprom 4 manja uparivača, 1 veliki toranj za hlađenje i recirkulaciju vode, lijija za pranje i prženje sirovine	1,00	186.600,00		186.600,00
2.	BAZENI ZA ULJ LA INOX 6300 L	14,00	7.200,00		100.800,00
UKUPNO:					287.400,00



POGON BRATIŠKOVCI

RB.	NAZIV	KOM	CIJENA	PDV	UKUPNO
1.	TRAKTOR SA PRIKLJUČCIMA CASE MXM 175	1,00	70.500,00	17.625,00	88.125,00
2.	PRIKLJUČAK ZA MLJEVENJE KAMENA , PLUGOVE I PODRIVAČE	1,00	47.000,00	11.750,00	58.750,00

UKUPNO: 146.875,00

1.000,00  
455.937,50  
287.400,00  
146.875,00

SVEUKUPNO: 891.212,50

Stečajni upravitelj:  
Ivo Bučan dipl.oec.